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Übersichtslageplan Bohrpunkte und deren Zuwegungen: 380-kV-Leitung Oberbachern - Ottenhofen

Datum : 06.05.2025

Karten KBS: EPSG 25832
Koordinateneinheitn: Meter
Seitendimensionen: 420 x 297 mm

bearbeiten:
geprüft:

freigegeben:

Projekt:

Büchner
Blumhardt
Blumhardt

Ersatzneubau
Oberbachern-Ottenhofen

1242/1

1261/1

432/27

88/26

88/27 88/31

404/12

1247/1

1359/1

1218

1224

1238

1239

1262

1246

1261

1266

1245

1247

1306

1253

1419

416/6

416/7

216/1

979/1

419/1
416/2 418/2

416/3

416/4

1254

1250

1240

1244

1217

1257

1220

1265

1234

1248

1259

1260

1263

1264

1243

1269

1270 1272

1255

1256

1359

1249

1274 1357

1241

1251

437

461

173

174

405

179

212

426

464

178

211

447

214

300

216 219

295

281

460

454

453

451
452404

285

433 434

348

324

418

407

414

291

387

973

975

977

978

172

209

210

465
469

222
225 279

328 171

152
130 133 134 135 136

153

957
958

960

961
962

964

965

966

968

970

974

137140

145

149

168

196

199

201

416

419

979

425

980 981

990

992

432

446

1/1

24

12

66 18
21

1910 23

7

3

5

1

6

Gmkg.
Rumeltshausen

Gmkg.
Oberbachern

Gmkg.
Pellheim

1 (B180A)

2 (B180A)

3 (B180)

4 (B180)

2 (B180)

676200

676200

676400

676400

676600

676600

676800

676800

677000

677000

677200

677200

677400

677400

677600

677600

53
51
40
0

53
51
60
0

53
51
80
0

53
52
00
0

53
52
20
0

53
52
40
0

53
52
60
0

300 600 m

Kleinrammbohrung (KRB) +
schwere Rammsondierung (DPH)

Tiefbohrung (TB), SPT +
schwere Rammsondierung (DPH)

Tiefbohrung (TB), SPT +
Kleinrammbohrung (KRB) +
schwere Rammsondierung (DPH)

Zuwegung über befestigte
(z.B. Feld-/Gemeinde-) Wege

Zuwegung zum Bohrpunkt

Gemarkungsgrenze

hervorgehobenes Flurstück

Legende:

542/1 Beispiel Flurstücksnummer

Quelle:

DOP: Bayerische Vermessungsverwaltung –
www.geodaten.bayern.de;
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/



C
:\U

se
rs

\B
ue

ch
ne

rE
\F

ic
ht

ne
r 

G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G

\F
IS

_P
_7

44
0A

75
_A

08
0_

O
b_

O
t -

02
_A

bl
ag

e\
40

0_
P

la
nu

ng
sg

ru
nd

la
ge

n\
44

0_
P

ro
je

kt
bi

ld
er

\Q
G

IS
_U

eb
er

si
ch

t\A
08

0_
U

eb
er

si
ch

t.q
gz

1:2.000

1:2.000

Übersichtslageplan Bohrpunkte und deren Zuwegungen: 380-kV-Leitung Oberbachern - Ottenhofen

Datum : 06.05.2025

Karten KBS: EPSG 25832
Koordinateneinheitn: Meter
Seitendimensionen: 420 x 297 mm

bearbeiten:
geprüft:

freigegeben:

Projekt:

Büchner
Blumhardt
Blumhardt

Ersatzneubau
Oberbachern-Ottenhofen

1261/1

1242/1

12531262

1247

1245

1261

1246

1224

1419

1247/1

419/1

212

179

464

461

437

211

1240 1241

1244

1248

1257

1258

1260

1263
1264

1249

1250
1256

1243

1242

471

973

209

210

387

457
458

459

454

460

447425

419

453

446

465

469

Gmkg.
Rumeltshausen

Gmkg.
Oberbachern Gmkg.

Pellheim

1 (B180A)

3 (B180)

4 (B180)

53
55
60
0

53
55
40
0

231400

231400

231600

231600

231800

231800 232000

100 200 m

Kleinrammbohrung (KRB) +
schwere Rammsondierung (DPH)

Tiefbohrung (TB), SPT +
schwere Rammsondierung (DPH)

Tiefbohrung (TB), SPT +
Kleinrammbohrung (KRB) +
schwere Rammsondierung (DPH)

Zuwegung über befestigte
(z.B. Feld-/Gemeinde-) Wege

Zuwegung zum Bohrpunkt

Gemarkungsgrenze

hervorgehobenes Flurstück

Legende:

542/1 Beispiel Flurstücksnummer

Quelle:

DOP: Bayerische Vermessungsverwaltung –
www.geodaten.bayern.de;
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/


